Datum
23.02.08

23.02.08

23.02.08

27.04.08
27.04.08
27.04.08
27.04.08

27.04.08
27.04.08
01.06.08

01.06.08
01.06.08
01.06.08
08.06.08
08.06.08
08.06.08
08.06.08

08.06.08

24.08.08
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24.08.08
24.08.08
24.08.08
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BZS
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SZS
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SZS
SZS
SZS
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Frankfurt

Frankfurt
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Mosbach
Mosbach
Mosbach

Mosbach
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Ergebnisse 2008
Hund Wertung

Barecho Let the Music Play 'Luca’ - Riide -
English Springer Spaniel

Mara Maine vom Eschenweg " - Hiindin -
English Springer Spaniel
Georgia Sable vom Eschenweg " - Hiindin -

Cocker Spaniel

Abbadon's Cheiron "' - Rlide - Cocker Spaniel
Georgia Sable vom Eschenweg " - Hiindin -
Barecho Let the Music Play 'Luca’ - Riide -
Art Wave's Tom Kha " - Riide - English
Springer Spaniel

Mara Maine vom Eschenweg " - Hiindin -
Romantic Rose vom Eschenweg " - Hiindin -
Abbadon's Cheiron " - Riide - Cocker Spaniel

Barecho Let the Music Play 'Luca’ - Ride -

Romantic Rose vom Eschenweg " - Hiindin -
Mara Maine vom Eschenweg "' - Hiindin -
Romantic Rose vom Eschenweg " - Hiindin -

Barecho Let the Music Play 'Luca' - Ride -
Abbadon's Cheiron "' - Rlide - Cocker Spaniel
Georgia Sable vom Eschenweg " - Hiindin -
Cocker Spaniel

Dan-L’s Tribute To The King 'Lisa' - Hiindin -
Cocker Spaniel

Whisborne Intercontinental 'Inga’ - Hiindin -
Art Wave's Tom Kha " - Riide - English
Romantic Rose vom Eschenweg " - Hiindin -
Universal Utah vom Eschenweg 'Mira' -
Dan-L’s Tribute To The King 'Lisa' - Hlindin -

uneingeschrankt zuchttauglich

uneingeschrankt zuchttauglich

uneingeschrankt zuchttauglich

V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)

V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC Res.
V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC Res.
V1 Anw. Dt. Ch (VDH)

V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH) CAC Res.

V2 An. Dt. Jgd. Ch. Res.
V3

V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC Res.
V1 Anw. Dt. Ch (VDH)

SG2

V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC

V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC Res.
V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)

V1 Anw. Dt. Ch (VDH)

SG4

1 Platz Veteranenklasse - Bester
V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH), Res.
SG1

V1 Anw. Dt. Jgd. Ch. Klub

V2 Jugendklasse

Richter
Junge, Sonja - Deutschland

Junge, Sonja - Deutschland
Junge, Sonja - Deutschland

Sommer, Regine - Deutschland
Sommer, Regine - Deutschland
Sommer, Regine - Deutschland
Sommer, Regine - Deutschland

Sommer, Regine - Deutschland
Sommer, Regine - Deutschland
Wild, Rosemarie - Schweiz

Wild, Rosemarie - Schweiz
Wild, Rosemarie - Schweiz
Wild, Rosemarie - Schweiz
Studenik, - CZ
Studenik, - CZ
Studenik, - CZ
Studenik, - CZ

Studenik, - CZ

Bael, Louis van - Belgien
Bael, Louis van - Belgien
Bael, Louis van - Belgien
Bael, Louis van - Belgien
Bael, Louis van - Belgien



24.08.08
24.08.08
24.08.08
13.09.08
13.09.08
13.09.08
12.10.08
12.10.08
25.10.08
01.11.08
01.11.08

01.11.08
06.12.08
06.12.08
06.12.08
07.12.08
07.12.08

SZS
SZS
SZS
CACIB
CACIB
CACIB
CACIB
CACIB
SZS
CACIB
CACIB

CACIB
Nationale
Nationale
Nationale
CACIB
CACIB

Kassel
Kassel
Kassel
Leipzig
Leipzig
Leipzig
Rostock
Rostock
Munster
Hannover
Hannover

Hannover
Kassel
Kassel
Kassel
Kassel
Kassel

Cardamine Jack The Lad 'Jack' - Riide - Cocker V4

Wichitha Chocklat vom Dunklen Kristall "' - V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)
Queen Nestle Choco Kiss vom Eschenweg ' - SG

Georgia Sable vom Eschenweg " - Hiindin - SG 3

Barecho Let the Music Play 'Luca’ - Ride - V1 Anw. Dt. Ch (VDH)

Romantic Rose vom Eschenweg " - Hiindin - V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)
Romantic Rose vom Eschenweg " - Hindin - V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC, CACIB,
Abbadon's Cheiron " - Rlide - Cocker Spaniel V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)
Twilight Sable vom Eschenweg 'Caitlin’ - V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)
Abbadon's Cheiron " - Rlide - Cocker Spaniel SG1

Dan-L’s Tribute To The King 'Lisa' - Hindin- V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)

Cocker Spaniel

Wonderful Wiena vom Eschenweg ' - Hiindin - V1 Anw. Dt. Jgd. Ch. VDH und Klub
Abbadon's Cheiron " - Rlide - Cocker Spaniel SG 3

Romantic Rose vom Eschenweg " - Hindin - V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)
Barecho Let the Music Play 'Luca’ - Ride - SG2

Romantic Rose vom Eschenweg " - Hindin - V1 Anw. Dt. Ch (VDH) CAC Res,
Barecho Let the Music Play 'Luca’ - Ride - V2 Res. Anw. Dt. Ch (VDH)

Junge, Sonja - Deutschland
Junge, Sonja - Deutschland
Junge, Sonja - Deutschland
Gerhard, K. - Deutschland
Scriba - Farber, Margret -
Scriba - Farber, Margret -
Scriba - Farber, Margret -
Scriba - Farber, Margret -

Kappetijn, Henny - Deutschland
Kappetijn, Henny - Deutschland

Kappetijn, Henny - Deutschland
Klemann, Herbert - Deutschland
Klemann, Herbert - Deutschland
Klemann, Herbert - Deutschland
Nemec, J. - CZ
Nemec, J. - CZ



